BAN TIN CHUNG KHOAN NGAY
07/10/2024

04/10/2024 HOSE VN30 HNX
Gia tri Thay doi % Gia tri Thay doi % Gia tri LI EV doi %
Gia dong clra 1,270.60 -0.59% 1,336.21 -0.76% 232.67 -0.29%
Téng KLGD (tr. cp) 610.29 -41.55% 254.25 -40.31% 54.09 -26.40%
KLGD khép 1énh (tr. cp) 569.02 -43.67% 238.35 -42.05% 52.11 -25.66%
TB 20 phién (tr. cp) 632.24 -10.00% 248.69 -4.16% 51.93 0.35%
Téng GTGD (ty VND) 13,741 -40.97% 7,237 -39.53% 1,170 -13.25%
GTGD khép Iénh (ty VND) 12,702 -42.40% 6,789 -40.41% 1,111 -15.11%
TB 20 phién (ty VND) 14,463 -12.18% 7,352 -7.65% 988 12.45%
Ty trong % Ty trong %
S6 ma ting 101 22% 5 17% 61 30%
S6 ma giam 290 64% 22 73% 86 42%
S6 ma dirng gia 61 13% 3 10% 59 29%
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DIEM NHAN THI TRUONG

Nhip diéu chinh cua thj trwérng chirng khoan Viét Nam van chwa c6 d4u hiéu chirng lai. Cac chi sé chinh van ddng gidng
co, di kém v&i thanh khoan gidm thap trong xuyé&n subt phién sang ciing nhw ntra dau phién chiéu cho thay sw than trong
clia c& bén mua va bén ban. Méc du d6 rong thi trwdng 4p dao hoan toan bdi sé ma gidm, da phan cac nhém chi gidm
v&i bién do thap. Tuy nhién, trong nhirng phat cudi phién, ap lwc ban bt ngd dang cao & mét loat cd phiéu Bluechips da
khién VN-Index I0i sau va cham méc 1,270 diém. Trong d6, ngan hang, thwc phdm @b udng, bat dong san, dét may, cao
su la nhixng nhém giam diém dang cha y. Ngwoc lai, dau khi, thép hat tién va bat ting nhe. V& giao dich khéi ngoai, khéi
nay ciing “quay xe” ban rong tré lai kha manh trong phién hém nay véi khodng 700 ty déng.

GOC NHIN KY THUAT

V& mat k§ thuat, dd thi VN-Index tiép tuc c6 nén giam d&c nhwng bién dd nén nhé hon, cung khéi lwong sut gidm dang ké
so v&i phién trudc, cho thay ap lwc ban suy yéu di. Chang tdi ky vong da gidm sé tiép tuc thu hep khi chi s giam diém.
Chu y ving hé trg 1266-1283 hodc 1250-1260. Dbi véi chi s6 HNX-Index, tin hiéu cling c6 thém phién gidm véi ap luc
ban khéng manh, kha nang con gidm vé test day quanh 230. Chién lwoc chung cé thé gity ty trong va quan sat tin hiéu tai
viing hé trg d& cé hanh déng phil hop.

C6 phiéu khuyén nghi: Ban KDH — Mua MBB
(Xem chi tiét & trang 2)

Ban tin nay dwoc cung cp béi CTCP chirng khoan Phu Hung. T4t ca nhirng théng tin déu dwoc thu thap tir cac ngudn dang tin cay. Tuy nhién do thi trwerng chirng khoan con chiu
anh huéng bdi nhidu nhan té phirc tap va khé dy bao nén quy nha dau tw can ty chiu trach nhiém vé céc hoat dong dau tw ctia minh.



Ban tin chirng khoan

DANH MUC KHUYEN NGHI THEO TiN HIEU KY THUAT

Cé phiéu khuyén nghi trong ngay

STT
1 KDH
2 MBB

Danh muc c6 phiéu da
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Tin hiéu suy yéu

Tin hiéu gidm vé& hd
tro

Ghi chu

Ban tin nay dwoc cung cap béi CTCP ching khoan Phi Hung. T4t ca nhiing thong tin d&u duoc thu thap tir cac ngudn dang tin cay. Tuy nhién do thj trwdng chirng khoan con chiu
anh huéng bdi nhidu nhan té phrc tap va khé dy bao nén quy nha dau tw can ty chiu trach nhiém vé céc hoat dong dau tw ctia minh.



Ban tin chirng khoan
TIN TUC TRONG NGAY

Tin trong nwérc

Vén FDI tiép tuc chay manh vao Viét Nam, dat gan 25ty USD trong 9 thang
qua

Theo Cuc Dau tw nwéc ngoai, Bo KH&DT, tinh dén 30/9/2024, tong vén dang
ky cp méi, diéu chinh va gép vén mua cd phan, mua phan vén gép cla nha
dau tw nwéc ngoai (DTNN) dat hon 24.78 ty USD, tang 11.6% so véi cling ky
nam 2023. Ngoai ra, von thwc hién cta dw an dAu tw nuéc ngoai wéc dat
khoang hon 17.3 ty USD, tang 8.9% so v&i cung ky nam 2023.

Riéng trong thang 9/2024, tbng lwong vdn FDI dat mirc cao nhét trong cac
thang to» dau nam dén nay, véi gan 4.26 ty USD, chiém 17.2% téng vén dau tw
ca nwéc trong 9 thang. Vén dau tw tang thém ciing dat méc cao nhét tir dau
nam véi cac dy an dwoc mé rong von lon.

Xuét khau cta khu viee DTNN trong 9 thang nam 2024 tiép tuc tang so vé&i ciing
ky. Khu viec DTNN xuét siéu gan 38 ty USD (ké ca dau thd) va xuét siéu hon
36.5 ty USD (khong ké dau thé), bu dap phan nhap siéu gan 18.2 ty USD cua
khu vuc doanh nghiép trong nwéc, 1a bé d& gilp ca nwéc xuat siéu khoadng
19.8 ty USD trong 9 thang.

Tinh lay ke dén thang 9 nam 2024, cé nwoc c6 41,314 dw an FDI con hiéu lwc
v&i tdng von dang ky gan 491.71 ty USD. Von thie hién Iay ké clia cac dv an
FDI wéc dat khodng 314.5 ty USD, bang gan 64% téng vén dau tw dang ky con
hiéu lwc.

S6 tai khoan mé& méi thang 9 giam manh

Theo théng ké cta Trung tdm lwu ky Chirng khoan Viét Nam (VSD), sé lwong
tai khodn nha dau tw chirng khoan da ting thém 158,504 tai khoan trong thang
9/2024, gidm manh so v&i thang 8. S6 lwong tai khoan nha dau tu trong nuéc
tang thém cha yéu dén tr 158,212 tai khoan clia nha dau tw ca nhan, trong khi
t6 chirc chi c6 thém 90 tai khoan. Con véi nha dau tw nwédc ngoai, ghi nhan
180 tai khoan ctia ca nhan va 22 tai khoan cua td chirc dwoc mé maoi.

Tinh chung 9 thang d4u ndm, sé lwong tai khoan chirng khoan ctia nha dau tw
trong nwéc da tang hon 1.57 triéu tai khodn, 1én hon 8.8 triéu tai khoan.

Ty gia USD 4/10: Tang manh phién thw ba lién tiép

Ty gia trung tam hém nay (4/10) dwoc Ngan hang Nha nwéc cong bd & mirc
24.133 VND/USD, téng 18 ddng so v&i mirc niém yét hdm qua. Ap dung bién
do 5%, hién ty gia USD cac ngan hang thwong mai dwoc phép giao dich la tw
22.926 - 25.340 VND/USD. Ty gia ban dwoc S& giao dich Ngan hang Nha nwéc
tang 19 ddng, dwa pham vi mua ban 1én mdc 23.400 - 25.289 VND/USD.

Ty gi4 USD tai cac ngan hang trong nwéc sang nay ghi nhan phién tdng déng
loat thr ba lién tiép véi mire diéu chinh thém khéng qua 80 ddng. Eximbank la
ngan hang c6 mrc nang dang ké nhat véi 80 ddng chi riéng gia mua, trong khi
do6 Techcombank da nang lan lwot 35 déng chiéu mua va 37 déng chiéu ban
S0 v&i mirc niém yét cung gio sang qua. Gia mua USD hién nam trong khoang
24.560 — 24.596 VND/USD, trong d6 VietinBank cé gia mua USD cao nhat. Con
gia ban ra hién dao dong trong pham vi 24.920 - 24.990 VND/USD véi gia chao
ban USD thap nhat ndm & Sacombank.

Trén thi trwdng "cho den", khao sat lic 9h15 sang nay cho thay ddng USD hién
dwoc giao dich & muc 25.070 - 25.170 VND/USD. Gia mua va gia ban cting
phuc hoi 120 dong so vé&i mire ghi nhan gio nay hém qua.

Nguén: Vietstock, Viethambiz

Ban tin nay dwoc cung cap béi CTCP ching khoan Phi Hung. T4t ca nhiing thong tin d&u duoc thu thap tir cac ngudn dang tin cay. Tuy nhién do thj trwdng chirng khoan con chiu
anh huéng bdi nhidu nhan té phrc tap va khé dy bao nén quy nha dau tw can ty chiu trach nhiém vé céc hoat dong dau tw ctia minh.



Ban tin chirng khoan

Tin doanh nghiép niém yét

Doanh s6 Sao Ta dat gan 187 triéu USD trong 9 thang

CTCP Thyc phdm Sao Ta (Ma: FMC) vira cdng bé doanh sé tiéu thy thang 9
v&i 30,16 triéu USD, tdng gan 49% so cuing ky. San xuét tém thanh phadm cda Sao
Ta dat 2.309 tAn, gidm nhe so v&i cung ky. Tiéu thu tdm thanh pham 2.638
tn, ting 47% so véi cling ky. San xuat néng san thanh pham 77 tan, giam 10%
so cung ky. San lwong tiéu thu néng san thanh phdm gidm 2% xudng 126 tan.

Luy ké tir dau nam dén nay, doanh sé tiéu thu ctia Sao Ta wéc dat gan 187 triéu
USD, twong dwong 4.510 ty dong (tinh theo ty gia tai Ngan hang Nha nwéc ngay
3/10 Ia 1 USD bang 24.115 ddng).

Nam 2024, cong ty dat ké hoach doanh sé tiéu thu 210 triéu USD. V&i két qua
trén, cong ty da thwc hién dwoc 89% muc tiéu dat ra.

Techcombank huy déng gan 10.000 ty dong trai phiéu trong thang 9

M&i day, Ngan hang TMCP Ky thwong Viét Nam (Techcombank - M&: TCB) vira
cong bd théng tin vé két qua phat hanh trai phiéu riéng I1& trong thang 9 nam
nay. Theo dé, chi trong 2 ngay 26-27/9/2024, ngan hang da phat hanh ra thj
trwdng téng cong 5 16 trai phiéu véi tdng gia tri 9.700 ty dong.

Cu thé, 16 trai phiéu TCBL2427013 c6 ménh gia 1.000 ty dong, 3 16 trai phiéu
TCBL2427012, TCBL2427011 va TCBL2427010 c6 gia tri 2.000 ty dong. Cac 16
trdi phiéu trén deu c6 ky han 3 nam, dy kien dao han ngay 27/9/2027.

Lo trai phiéu c6 gid tri Ion nhat 1a TCBL2426014 v&i 2.700 ty dong, ky han 2 nam,
du kién t&i 26/9/2026 méi dao han. Lai suat phat hanh 5 ma trai phiéu trén déu 1a
5%/nam.

Nhuw vay, tinh tr ddu ndm dén nay, Techcombank da huy déng thanh cong 14 16
tréi phiéu véi tong gia tri 31.700 ty dong. Trong do, mé trai phiéu TCBL2427005
c6 gia tri I&n nhét véi 5.000 ty ddng, trai phiéu dwoc phat hanh ngay 11/6/2024
v&i lai suét phat hanh 4,6%/nam, cé ky han 3 nadm va dy kién dao han nam 2027.

O chiéu nguoc lai, Techcombank ciing da tién hanh mua lai trwéc han 10 ma trai
phiéu vai gia tri 19.950 ty ddng trong nam nay. Trong dé, ma trai phiéu I&n nhat
ma ngan hang mua lai 1a TCBL2326003 c6 gia tri 5.000 ty déng phat hanh nadm
2023 va t¢i 2026 mgi dao han.

Trong mot dién bién khac, Techcombank dw kién chao ban 19,8 triéu cd phiéu
ESOP cho nguwdi lao déng, twong (ng ty 1& 0,2815% vén diéu 1&. Thoi gian dw
kién phat hanh 1a quy Ill hodc quy IV/2024. Sau khi hoan thanh dot chao ban, vén
diéu 1& ctia Techcombank sé dat 70.649 ty dong.

MBB muén phéat hanh 3.000 ty déng trai phiéu dé tang vén cap 2

Ngan hang TMCP Quéan déi (MB - Ma: MBB) vlra thdng bao nghi quyet Hoi déng
Quan tri théng qua phwong an phat hanh bé sung. trai phleu tang von cap 2 nam
2024 - 2025 theo hinh thirc chao ban riéng lé. Téng s6 trai phiéu dw kién phat
hanh la 30.000. Ménh gia_ mai trai phiéu 1a 100 triéu dong twong dwong tbng gia
tri phat hanh la 3.000 ty dong véi ky han céac trai phiéu bao gdm tir 5 dén 10 nam
va murc 1ai suét sé dwoc Tdng Giam dbc quyét dinh tuy theo tirng dot chao ban.

Trai phiéu phat hanh 1an nay 1a loai trai phiéu khong chuyén dbi, khong kem chirng
quyeén, khéng dwoc ddm bao bang tai san. Ngan hang dy kién phat hanh thanh
mét dot hodc nhiéu dot.

Theo théng tin ngan hang cung cép, tinh dén ngay 30/9, gia tr trai phiéu da phat
hanh tai MB dat 51.644 ty déng. Truwéc d6, MB da hoan thanh dot chao ban cd
phiéu theo chwong trinh lwa chon cho ngui lao déng (ESOP), nang vén diéu &
lén 53.063 ty déng. Sau khi phat hanh ESOP, vén diéu lé cia MB da tién ngay sat
VietinBank (53.700 ty ddng), cao th& 5 toan nganh ngan hang.

Nguén: Vietnambiz

Ban tin nay dwoc cung cap béi CTCP ching khoan Phi Hung. T4t ca nhiing thong tin d&u duoc thu thap tir cac ngudn dang tin cay. Tuy nhién do thj trwdng chirng khoan con chiu
anh huéng bdi nhidu nhan té phrc tap va khé dy bao nén quy nha dau tw can ty chiu trach nhiém vé céc hoat dong dau tw ctia minh.
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THONG KE THI TRUONG
Théng ké giao dich khép lénh

TOP 5 TAC PONG TANG INDEX

HOSE
B DPong clra Thay ddi  Tac dong
Ma CK
(VND) % %
GAS 73,300 1.10% 0.04%
PLX 45,100 1.58% 0.02%
HAG 11,200 6.16% 0.01%
LPB 31,500 0.48% 0.01%
POW 12,950 1.17% 0.01%
TOP 5 TAC BONG GIAM INDEX
HOSE
. DPéng clra Thay d6i  Tac dong
Ma CK
(VND) % %
VNM 68,500 -2.56% -0.07%
CTG 35,600 -1.66% -0.06%
GVR 34,900 -1.83% -0.05%
TCB 24,050 -1.23% -0.04%
MBB 25,100 -1.57% -0.04%
TOP 5 KHOI LUQONG KHOP LENH
HOSE
. DPong clra Thay ddi KL KL
Ma CK
(VND) % (cp)
VPB 20,000 0.00% 34,252,969
TCB 24,050 -1.23% 21,427,781
TPB 17,250 -1.43% 20,469,240
MBB 25,100 -1.57% 18,609,623
HPG 26,200 0.00% 17,564,765
TOP 5 GIA TRl KHOP LENH
HOSE
. Pong clra Thay ddi GT KL
M& CK )
(VND) % (ty VND)
VPB 20,000 0.00% 692.7
TCB 24,050 -1.23% 518.6
STB 33,100 -1.93% 479.1
MBB 25,100 -1.57% 470.4
HPG 26,200 0.00% 461.7

Théng ké giao dich théa thuan

TOP 5 GIAO DICH THOA THUAN

HOSE

N KL théa thuan GT théa thuan

Ma CK .
(cp) (ty VND)
VHM 6,000,000 250.20
EIB 7,951,200 151.47
VCI 3,731,000 130.70
SC5 3,930,430 65.83
SGN 624,000 46.18

HNX
B DPéng clra Thay ddi  Téac déng
Ma CK
(VND) % %
PVS 41,500 1.72% 0.10%
NTP 60,300 1.52% 0.04%
DHT 71,300 1.71% 0.03%
BAB 12,100 0.83% 0.03%
PMC 95,100 9.69% 0.02%
HNX
. DPéng clra Thay ddi  Téac déng
Ma CK
(VND) % %
IDC 56,200 -1.75% -0.10%
MBS 31,300 -1.26% -0.05%
VIF 17,000 -2.86% -0.05%
NVB 9,100 -2.15% -0.03%
CEO 15,200 -1.30% -0.03%
HNX
B DPéng clra Thay ddi KL KL
Ma CK
(VND) % (cp)
PVS 41,500 1.72% 6,382,817
SHS 15,800 -0.63% 5,098,924
MBS 31,300 -1.26% 3,604,882
CEO 15,200 -1.30% 3,460,018
HUT 16,300 0.00% 2,539,641
HNX
. DPéng clra Thay ddi GT KL
Ma CK .
(VND) % (ty VND)
PVS 41,500 1.72% 265.7
MBS 31,300 -1.26% 113.5
IDC 56,200 -1.75% 109.8
SHS 15,800 -0.63% 81.0
TNG 24,700 -2.76% 58.7
HNX
5 KL thoéa thuan GT thda thuan
Ma CK .
(cp) (ty VND)
BVS 1,000,000 42.00
VIT 700,000 12.60
VGS 50,000 1.92
NTP 20,000 1.30
MST 180,700 1.07

Ban tin nay dwoc cung cap béi CTCP ching khoan Phi Hung. T4t ca nhiing thong tin d&u duoc thu thap tir cac ngudn dang tin cay. Tuy nhién do thj trwdng chirng khoan con chiu
anh huéng bdi nhidu nhan té phrc tap va khé dy bao nén quy nha dau tw can ty chiu trach nhiém vé céc hoat dong dau tw ctia minh.
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Théng ké giao dich khéi ngoai

KL nwéc GT nwéc GT nwéc 2 GT mua/ban
" v s 2 .- KL mua/ban 5 5
ngoai mua ngoai mua ngoai ban (ty rong (tr. cp) rong (ty
(tr. cp) (ty VND) VND) g{r.cp VND)
HOSE 32.53 968.96 50.87 1,542.66 (18.34) (573.70)
HNX 1.42 49.03 2.71 83.71 (1.29) (34.68)
Téng 2 san 33.95 1,017.99 53.58 1,626.37 (19.63) (608.38)

6,000
4,000
200N ou wE vy wu vy

Giao dich nwéc ngoai trén 2 san HOSE va HNX

re vy rs Moy ol P

Ban tin nay dwoc cung cap béi CTCP ching khoan Phi Hung. T4t ca nhiing thong tin d&u duoc thu thap tir cac ngudn dang tin cay. Tuy nhién do thj trwdng chirng khoan con chiu

anh huéng bdi nhidu nhan té phrc tap va khé dy bao nén quy nha dau tw can ty chiu trach nhiém vé céc hoat dong dau tw ctia minh.
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TOP 5 MUA NHIEU CUA KHOI NGOAI
HOSE HNX
. bong clra KL mua GT mua . bong clra KL mua GT mua
Ma CK . Ma CK .
(VND) (cp) (ty VND) (VND) (cp) (ty VND)
VPB 20,000 4,676,900 94.51 MBS 31,300 423,900 13.37
VNM 68,500 1,077,410 74.92 PVS 41,500 280,500 11.73
STB 33,100 2,168,300 72.40 BVS 43,000 217,800 9.17
TPB 17,250 3,535,600 62.25 VGS 37,300 144,200 5.38
TCB 24,050 2,170,800 52.60 NTP 60,300 61,600 3.68
TOP 5 BAN NHIEU CUA KHOI NGOAI
HOSE HNX
. Pong clra KL ban GT ban . Pong clra KL béan GT ban
Ma CK . Ma CK .
(VND) (cp) (ty VND) (VND) (cp) (ty VND)
VHM 41,500 6,598,800 275.21 IDC 56,200 771,681 43.63
VNM 68,500 1,863,557 129.08 TNG 24,700 446,300 11.21
VPB 20,000 5,439,098 109.94 SHS 15,800 459,228 7.31
PLX 45,100 1,446,133 65.09 CEO 15,200 324,708 4.99
VRE 18,300 3,424,135 63.31 MBS 31,300 148,800 4.69
TOP 5 MUA RONG CUA KHOI NGOAI
HOSE HNX
. bong clra KL rong GT rong . bong clra KL rong GT rong
Ma CK . Ma CK N
(VND) (cp) (ty VND) (VND) (cp) (ty VND)
TCB 24,050 1,401,600 33.98 PVS 41,500 253,186 10.61
TPB 17,250 1,880,900 33.27 BVS 43,000 210,500 8.85
VCI 36,250 705,724 25.69 MBS 31,300 275,100 8.69
HSG 21,050 1,163,248 2451 NTP 60,300 53,900 3.23
PVD 27,700 843,394 23.52 VGS 37,300 74,000 2.71
TOP 5 BAN RONG CUA KHOI NGOAI
HOSE HNX
. bong ctra KL rong GT rong . bong ctra KL rong GT rong
Ma CK . Ma CK .
(VND) (cp) (ty VND) (VND) (cp) (ty VND)
VHM 41,500 (5,539,300) (231.24) IDC 56,200  (743,681) (42.05)
VRE 18,300 (3,359,735) (62.12) TNG 24,700  (425,500) (10.69)
VNM 68,500  (786,147) (54.15) SHS 15,800  (459,228) (7.31)
HDB 27,300 (1,823,050) (50.06) CEO 15,200  (317,708) (4.89)
PLX 45100 (1,093,733) (49.25) DTD 24,400 (53,315) (1.31)
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Théng ké giao dich cac chirng chi quy ETF noi

THONG KE GIA MUA BAN CUA KHOI NGOAI
. Péngclra Thay ddi KLGD GTGD . GTmua GTban GTrong
M& CK ) M& CK . ) ]
VND (%) (cp) (ty VND) (ty VND) (ty VND) (ty VND)
E1VFVN30 23,380 -1.3% 139,659 3.28 E1VFVN30 1.32 0.20 1.13
FUEMAV30 16,080 -1.5% 5,850 0.09 FUEMAV30 0.06 0.01 0.05
FUESSV30 16,730 -0.9% 6,680 0.11 FUESSV30 0.00 0.04 (0.04)
FUESSV50 20,140 -1.0% 10,541 0.21 FUESSV50 0.08 0.12 (0.04)
FUESSVFL 21,850 -1.0% 124,841 2.73 FUESSVFL 1.69 0.00 1.68
FUEVFVND 33,450 -1.3% 1,389,084 46.55 FUEVFVND 38.02 19.05 18.97
FUEVN100 17,980 -0.9% 95,450 1.72 FUEVN100 0.00 1.40 (1.40)
FUEIP100 8,590 -5.1% 400 0.00 FUEIP100 0.00 0.00 0.00
FUEKIV30 8,960 -0.4% 900 0.01 FUEKIV30 0.00 0.01 (0.01)
FUEDCMID 11,920 -1.6% 9,302 0.11 FUEDCMID 0.00 0.09 (0.09)
FUEKIVFS 13,080 -0.8% 1,101 0.01 FUEKIVFS 0.00 0.01 (0.01)
FUEMAVND 14,070 -1.3% 1,100 0.02 FUEMAVND 0.00 0.01 (0.01)
FUEFCV50 12,250 -0.2% 4,800 0.06 FUEFCV50 0.00 0.00 0.00
FUEBFVND 12,510 0.0% 0 0.00 FUEBFVND 0.00 0.00 0.00
FUEKIVND 12,640 -1.6% 200 0.00 FUEKIVND 0.00 0.00 0.00
FUEABVND 10,100 0.0% 0 0.00 FUEABVND 0.00 0.00 0.00
Téng cong 1,789,908 54.91 Téng cong 41.16 20.94 20.21
Giao dich rong cac ETF néi ctia khéi ngoai
4,500
3,000
1,500
0
-1,500
-3,000
10/2023 12/2023 02/2024 04/2024 06/2024 08/2024 10/2024

mmmm GT mua (ty VND) mmmm GT ban (ty VND) —O—GT rong (ty VND)

Bién dong gia cua mét s6 quy ETF néi tir ngay 02/10/2023-04/10/2024

35%

30%

25%

20%

15%

10%

5%

0%

-5%

-10%

-15%
10/23 12/23 02/24 04/24 06/24 08/24 10/24

——E1VFVN30 —— FUEVFVND FUESSVFL e \/N-INd X

Ban tin nay dwoc cung cap béi CTCP ching khoan Phi Hung. T4t ca nhiing thong tin d&u duoc thu thap tir cac ngudn dang tin cay. Tuy nhién do thj trwdng chirng khoan con chiu
anh huéng bdi nhidu nhan té phrc tap va khé dy bao nén quy nha dau tw can ty chiu trach nhiém vé céc hoat dong dau tw ctia minh.



Ban tin chirng khoan

Théng ké giao dich chirng quyén c6 bao dam

Ma chirng

quyeén (*)

CACB2305
CACB2402
CFPT2314
CFPT2317
CFPT2401
CHPG2331
CHPG2332
CHPG2333
CHPG2334
CHPG2339
CHPG2342
CHPG2402
CHPG2403
CHPG2404
CHPG2405
CMBB2315
CMBB2402
CMBB2403
CMBB2404
CMSN2313
CMSN2317
CMSN2401
CMSN2402
CMSN2403
CMWG2314
CMWG2401
CMWG2402
CMWG2403
CMWG2404
CPOW2315
CSHB2306
CSTB2328
CSTB2333
CSTB2337
CSTB2402
CSTB2403
CSTB2404
CSTB2405
CSTB2406
CSTB2407
CTCB2310
CTCB2402
CTPB2402
CVHM2313
CVHM2318
CVHM2402
CVHM2403
CVHM2404
CVHM2405
CVIB2305
CVIB2402
CVIB2403

1,090
130
5,820
3,650
1,670
140
320
530
500
1,170
610
1,430
410
10

50
1,600
1,930
1,530
1,890
10
710
960
420
370
1,680
2,300
1,310
1,850
230
680
770
400
1,070
930
1,930
1,130
1,270
1,060
930
630
1,880
420
1,810
10
400
1,590
1,130
800
480
510
880
30

-2.7%
-48.0%
-1.0%
-0.8%
-5.7%
-12.5%
-11.1%
1.9%
-2.0%
-0.9%
-12.9%
-0.7%
0.0%
0.0%
-28.6%
-5.3%
-4.0%
-10.0%
-14.1%
0.0%
0.0%
-3.0%
-8.7%
-11.9%
-1.2%
-5.7%
-3.7%
0.5%
-20.7%
9.7%
-3.8%
-13.0%
-7.8%
-5.1%
-8.5%
-11.0%
-9.3%
-18.5%
-25.6%
-18.2%
-3.1%
-16.0%
-6.2%
0.0%
0.0%
-0.6%
0.0%
-8.1%
-4.0%
-8.9%
0.0%
-25.0%

34,630
112,160
66,660
5,950
42,210
119,860
30,910
10,060
21,950
25,600
1,700
34,030
28,000
4,370
76,450
151,900
22,680
15,450
56,780
7,490

0

8,790
311,090
71,840
210,270
40,740
14,310
13,290
33,300
1,310
3,870
49,690
63,620
61,880
115,610
2,210
15,890
53,630
9,000
26,970
149,740
101,710
48,600
2,440
470
3,880
1,030
192,500
93,410
81,860
257,730
346,610

S6
ngay
téi han

227
151
6
39
95
227
61
151
3
90
151
39
69
95
227
61
151
6
90
90
95
90
46
227
61
151
39
6
69
3
69
61
3
90
151
61
39
69
95
227
6

Gia
CKCS
(VND)

25,400
25,400
134,100
134,100
134,100
26,200
26,200
26,200
26,200
26,200
26,200
26,200
26,200
26,200
26,200
25,100
25,100
25,100
25,100
75,600
75,600
75,600
75,600
75,600
66,400
66,400
66,400
66,400
66,400
12,950
10,850
33,100
33,100
33,100
33,100
33,100
33,100
33,100
33,100
33,100
24,050
24,050
17,250
41,500
41,500
41,500
41,500
41,500
41,500
19,250
19,250
19,250

Gia
chirng
quyen
mua ly
thuyet

(VND) (**)
1,049
45
5,623
3,630
1,366
147
189
206
169
519
492
583
138

1,459
1,514
1,220
1,313

202
538
201
145
1,572
2,107
1,127
1,482
177
2901
82
271
471
889
1,688
916
961
830
844
461
1,817
130
1,486
0

29
851
663
635
245
410
668

6

Chénh

léch so

voi gia
dong ctra

(VND)

(41)
(85)
(197)
(20)
(304)
;
(131)
(324)
(331)
(651)
(118)
(847)
(272)
(10)
(48)
(141)
(416)
(310)
(577)
)]
(508)
(422)
(219)
(225)
(108)
(193)
(183)
(368)
(53)
(389)
(688)
(129)
(599)
(41)
(242)
(214)
(309)
(230)
(86)
(169)
(63)
(290)
(324)
(10)
(371)
(739)
(467)
(165)
(235)
(100)
(212)
(24)

Ban tin nay dwoc cung cap béi CTCP ching khoan Phi Hung. T4t ca nhiing thong tin d&u duoc thu thap tir cac ngudn dang tin cay
anh huéng bdi nhidu nhan té phrc tap va khé dy bao nén quy nha dau tw can ty chiu trach nhiém vé céc hoat dong dau tw ctia minh.

Gia
thuwe
hién

quyén
(VND)

20,160
26,000
86,350
87,210
124,770
25,450
25,910
26,360
26,810
27,470
21,820
28,180
30,500
32,000
33,000
19,570
23,480
23,000
23,500
80,000
86,870
82,000
83,000
90,000
51,590
65,480
63,490
64,490
67,960
13,460
12,240
33,000
36,110
27,000
30,000
30,000
31,000
32,500
31,500
33,000
16,970
27,500
15,020
50,000
53,460
41,500
40,500
40,000
45,000
17,750
20,510
20,510

13.0
8.6
5.5
55
5.5
7.3
1.8
9.1
2.7
4.0
2.0
2.0
3.9
2.0
2.0
2.0

10.0
8.0
8.0
5.0
5.0
9.9
4.0
5.0
5.0
4.0
2.0
1.9
8.0
2.0
7.0
3.0
4.0
4.0
2.0
2.0
4.0
3.9
2.0
1.6

10.0
5.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.8
1.7
1.7

07/10/2024
10/10/2024
07/01/2025
19/11/2024
04/12/2024
07/10/2024
07/11/2024
05/12/2024
07/01/2025
02/01/2025
19/11/2024
19/05/2025
04/03/2025
10/10/2024
12/11/2024
07/01/2025
19/05/2025
04/12/2024
04/03/2025
07/10/2024
02/01/2025
04/03/2025
12/11/2024
12/12/2024
07/01/2025
19/05/2025
04/12/2024
04/03/2025
10/10/2024
02/01/2025
02/01/2025
07/01/2025
02/01/2025
19/11/2024
19/05/2025
04/12/2024
04/03/2025
12/11/2024
10/10/2024
12/12/2024
07/10/2024
12/12/2024
04/12/2024
07/10/2024
02/01/2025
04/03/2025
04/12/2024
12/11/2024
12/12/2024
07/01/2025
19/05/2025
10/10/2024

. Tuy nhién do thi trwéng chirng khoan con chiu



Ban tin chirng khoan

CVIB2404 170 -22.7% 43,040 39 19,250 52 (118) 21,370 1.7  12/11/2024
CVIC2309 10 0.0% 2,480 3 41,000 0 (10) 52,000 10.0 07/10/2024
CVIC2314 350 2.9% 2,140 90 41,000 35 (315) 54,570 5.0 02/01/2025
CVIC2401 410 -30.5% 24,070 61 41,000 215 (195) 45,500 4.0 04/12/2024
CVIC2402 190 -17.4% 151,510 69 41,000 79 (111) 50,000 4.0 12/12/2024
CVIC2403 10 -66.7% 305,820 6 41,000 5 (5) 45,000 4.0 10/10/2024
CVNM2311 330 -15.4% 74,450 95 68,500 65 (265) 75,820 9.5 07/01/2025
CVNM2315 440 -15.4% 123,500 90 68,500 12 (428) 84,240 3.8 02/01/2025
CVNM2401 1,400 -2.8% 102,730 227 68,500 966 (434) 63,830 7.7 19/05/2025
CVNM2402 600 -25.0% 40,090 61 68,500 319 (281) 68,180 7.7  04/12/2024
CVNM2403 430 -30.7% 62,060 39 68,500 122 (308) 72,530 3.9  12/11/2024
CVNM2404 470 -39.7% 100,570 6 68,500 312 (158) 67,690 3.9 10/10/2024
CVPB2315 160 -5.9% 179,350 95 20,000 82 (78) 22,170 5.4  07/01/2025
CVPB2319 610 3.4% 68,030 90 20,000 169 (441) 22,740 1.8 02/01/2025
CVPB2401 1,340 -1.5% 78,100 227 20,000 1,013 (327) 19,940 1.9 19/05/2025
CVPB2402 1,000 -9.1% 38,770 61 20,000 765 (235) 19,000 2.0 04/12/2024
CVPB2403 1,350 -6.9% 18,300 151 20,000 1,033 (317) 19,000 2.0  04/03/2025
CVPB2404 390 5.4% 130,240 6 20,000 311 (79) 19,500 2.0 10/10/2024
CVPB2405 550 -3.5% 38,570 39 20,000 379 a71) 20,000 2.0 12/11/2024
CVPB2406 610 -1.6% 75,160 69 20,000 5085 (215) 20,500 2.0 12/12/2024
CVRE2315 10 0.0% 2,930 3 18,300 0 (10) 30,000 8.0 07/10/2024
CVRE2320 90 -10.0% 6,380 90 18,300 0 (90) 32,330 2.0 02/01/2025
CVRE2401 260 -7.1% 19,620 61 18,300 52 (208) 21,500 4.0 04/12/2024
CVRE?2402 280 -6.7% 56,280 151 18,300 90 (190) 23,500 4.0 04/03/2025
CVRE?2403 50 0.0% 13,400 39 18,300 2 (48) 25,000 2.0 12/11/2024
CVRE2404 20 0.0% 204,700 6 18,300 0 (20) 22,500 2.0 10/10/2024

(*) Tét c& déu la chirng quyén mua, thue hién kiéu Chau Au va phuong thire thanh toan thuc hién chirng quyén béng tién
(**) PHS dinh gia theo md hinh Black-Scholes

DANH MUC CO PHIEU PHAN TiCH

Gia

i 5 Chénh Gia
Ma chirng d?’)lr?g Thay S§ o ;?jt;gr? Ié?.h SO tht:"c
quyeén (*) clra déi (%) ngay GNES mua ly vol gia hlep YN
(VND) téi han (VND) thuyét dicﬂlg;ra ?\%eDr; doi n:1
(VND) (**)
CACB2305 1,090 -2.7% 34,630 3 25,400 1,049 (41) 20,160 5.0 07/10/2024
CACB2402 130 -48.0% 112,160 6 25,400 45 (85) 26,000 2.0 10/10/2024
CFPT2314 5,820 -1.0% 66,660 95 134,100 5,623 (197) 86,350 8.6 07/01/2025
CFPT2317 3,650 -0.8% 5,950 46 134,100 3,630 (20) 87,210 13.0 19/11/2024
CFPT2401 1,670 -5.7% 42,210 61 134,100 1,366 (304) 124,770 8.6  04/12/2024
CHPG2331 140 -12.5% 119,860 3 26,200 147 7 25,450 5.5 07/10/2024
CHPG2332 320 -11.1% 30,910 34 26,200 189 (131) 25,910 5.5 07/11/2024
CHPG2333 530 1.9% 10,060 62 26,200 206 (324) 26,360 5.5  05/12/2024
CHPG2334 500 -2.0% 21,950 95 26,200 169 (331) 26,810 7.3 07/01/2025
CHPG2339 1,170 -0.9% 25,600 90 26,200 519 (651) 27,470 1.8 02/01/2025
CHPG2342 610 -12.9% 1,700 46 26,200 492 (118) 21,820 9.1 19/11/2024
CHPG2402 1,430 -0.7% 34,030 227 26,200 583 (847) 28,180 2.7  19/05/2025
CHPG2403 410 0.0% 28,000 151 26,200 138 (272) 30,500 4.0 04/03/2025
CHPG2404 10 0.0% 4,370 6 26,200 0 (10) 32,000 2.0 10/10/2024
CHPG2405 50 -28.6% 76,450 39 26,200 2 (48) 33,000 2.0 12/11/2024
CMBB2315 1,600 -5.3% 151,900 95 25,100 1,459 (141) 19,570 3.9 07/01/2025
CMBB2402 1,930 -4.0% 22,680 227 25,100 1,514 (416) 23,480 2.0  19/05/2025
CMBB2403 1,530 -10.0% 15,450 61 25,100 1,220 (310) 23,000 2.0 04/12/2024
CMBB2404 1,890 -14.1% 56,780 151 25,100 1,313 (577) 23,500 2.0 04/03/2025
CMSN2313 10 0.0% 7,490 3 75,600 6 4) 80,000 10.0 07/10/2024

Ban tin nay dwoc cung cap béi CTCP ching khoan Phi Hung. T4t ca nhiing thong tin d&u duoc thu thap tir cac ngudn dang tin cay. Tuy nhién do thj trwdng chirng khoan con chiu
anh huéng bdi nhidu nhan té phrc tap va khé dy bao nén quy nha dau tw can ty chiu trach nhiém vé céc hoat dong dau tw ctia minh.



Ban tin chirng khoan

CMSN2317
CMSN2401
CMSN2402
CMSN2403
CMWG2314
CMWG2401
CMWG2402
CMWG2403
CMWG2404
CPOW2315
CSHB2306
CSTB2328
CSTB2333
CSTB2337
CSTB2402
CSTB2403
CSTB2404
CSTB2405
CSTB2406
CSTB2407
CTCB2310
CTCB2402
CTPB2402
CVHM2313
CVHM2318
CVHM2402
CVHM2403
CVHM2404
CVHM2405
CVIB2305
CVIB2402
CVIB2403
CVIB2404
CVIC2309
CVIC2314
CVIC2401
CVIC2402
CVIC2403
CVNM2311
CVNM2315
CVNM2401
CVNM2402
CVNM2403
CVNM2404
CVPB2315
CVPB2319
CVPB2401
CVPB2402
CVPB2403
CVPB2404
CVPB2405
CVPB2406
CVRE2315
CVRE2320
CVRE2401
CVRE2402
CVRE2403
CVRE2404

710
960
420
370
1,680
2,300
1,310
1,850
230
680
770
400
1,070
930
1,930
1,130
1,270
1,060
930
630
1,880
420
1,810
10
400
1,590
1,130
800
480
510
880
30
170
10
350
410
190
10
330
440
1,400
600
430
470
160
610
1,340
1,000
1,350
390
550
610
10

90
260
280
50

20

0.0% 0
-3.0% 8,790
-8.7% 311,090

-11.9% 71,840
-1.2% 210,270
-5.7% 40,740
-3.7% 14,310

0.5% 13,290

-20.7% 33,300

9.7% 1,310

-3.8% 3,870

-13.0% 49,690
-7.8% 63,620
-5.1% 61,880
-8.5% 115,610
-11.0% 2,210
-9.3% 15,890
-18.5% 53,630
-25.6% 9,000
-18.2% 26,970
-3.1% 149,740
-16.0% 101,710
-6.2% 48,600

0.0% 2,440
0.0% 470
-0.6% 3,880
0.0% 1,030

-8.1% 192,500
-4.0% 93,410
-8.9% 81,860
0.0% 257,730
-25.0% 346,610
-22.7% 43,040
0.0% 2,480
2.9% 2,140
-30.5% 24,070
-17.4% 151,510
-66.7% 305,820
-15.4% 74,450
-15.4% 123,500
-2.8% 102,730
-25.0% 40,090
-30.7% 62,060
-39.7% 100,570
-5.9% 179,350
3.4% 68,030
-1.5% 78,100
-9.1% 38,770
-6.9% 18,300
5.4% 130,240
-3.5% 38,570
-1.6% 75,160
0.0% 2,930
-10.0% 6,380
-7.1% 19,620
-6.7% 56,280
0.0% 13,400
0.0% 204,700

90
151
39
69
95
227
61
151
6
90
90
95
90
46
227
61
151
89
6
69
3
69
61
3
90
151
61
39
69
95
227
6
39
3
90
61
69
6
95
90
227
61
39
6
95
90
227
61
151
6
39
69
3
90
61
151
39
6

75,600
75,600
75,600
75,600
66,400
66,400
66,400
66,400
66,400
12,950
10,850
33,100
33,100
33,100
33,100
33,100
33,100
33,100
33,100
33,100
24,050
24,050
17,250
41,500
41,500
41,500
41,500
41,500
41,500
19,250
19,250
19,250
19,250
41,000
41,000
41,000
41,000
41,000
68,500
68,500
68,500
68,500
68,500
68,500
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
18,300
18,300
18,300
18,300
18,300
18,300

202
538
201
145
1,572
2,107
1,127
1,482
177
201
82
271
471
889
1,688
916
961
830
844
461
1,817
130
1,486

29
851
663
635
245
410
668

52

35
215
79

65

12
966
319
122
312
82
169
1,013
765
1,033
311
379
395

0

0

52

90

2

0

(508)
(422)
(219)
(225)
(108)
(193)
(183)
(368)
(53)
(389)
(688)
(129)
(599)
(41)
(242)
(214)
(309)
(230)
(86)
(169)
(63)
(290)
(324)
(10)
(371)
(739)
(467)
(165)
(235)
(100)
(212)
(24)
(118)
(10)
(315)
(195)
(111)
(5)
(265)
(428)
(434)
(281)
(308)
(158)
(78)
(441)
(327)
(235)
(317)
(79)
(171)
(215)
(10)
(90)
(208)
(190)
(48)
(20)

86,870
82,000
83,000
90,000
51,590
65,480
63,490
64,490
67,960
13,460
12,240
33,000
36,110
27,000
30,000
30,000
31,000
32,500
31,500
33,000
16,970
27,500
15,020
50,000
53,460
41,500
40,500
40,000
45,000
17,750
20,510
20,510
21,370
52,000
54,570
45,500
50,000
45,000
75,820
84,240
63,830
68,180
72,530
67,690
22,170
22,740
19,940
19,000
19,000
19,500
20,000
20,500
30,000
32,330
21,500
23,500
25,000
22,500

8.0
8.0
5.0
5.0
9.9
4.0
5.0
5.0
4.0
2.0
1.9
8.0
2.0
7.0
3.0
4.0
4.0
2.0
2.0
4.0
3.9
2.0
1.6
10.0
5.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.8
1.7
1.7
1.7
10.0
5.0
4.0
4.0
4.0
9.5
3.8
7.7
7.7
3.9
3.9
5.4
1.8
1.9
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
8.0
2.0
4.0
4.0
2.0
2.0

02/01/2025
04/03/2025
12/11/2024
12/12/2024
07/01/2025
19/05/2025
04/12/2024
04/03/2025
10/10/2024
02/01/2025
02/01/2025
07/01/2025
02/01/2025
19/11/2024
19/05/2025
04/12/2024
04/03/2025
12/11/2024
10/10/2024
12/12/2024
07/10/2024
12/12/2024
04/12/2024
07/10/2024
02/01/2025
04/03/2025
04/12/2024
12/11/2024
12/12/2024
07/01/2025
19/05/2025
10/10/2024
12/11/2024
07/10/2024
02/01/2025
04/12/2024
12/12/2024
10/10/2024
07/01/2025
02/01/2025
19/05/2025
04/12/2024
12/11/2024
10/10/2024
07/01/2025
02/01/2025
19/05/2025
04/12/2024
04/03/2025
10/10/2024
12/11/2024
12/12/2024
07/10/2024
02/01/2025
04/12/2024
04/03/2025
12/11/2024
10/10/2024

(*) Tt ca dé&u la chirng quy&n mua, thue hién kiéu Chau Au va phuong thire thanh toan thuc hién chirng quyén béng tién
(**) PHS dinh gia theo md hinh Black-Scholes

Ban tin nay dwoc cung cap béi CTCP ching khoan Phi Hung. T4t ca nhiing thong tin d&u duoc thu thap tir cac ngudn dang tin cay. Tuy nhién do thj trwdng chirng khoan con chiu

anh huéng bdi nhidu nhan té phrc tap va khé dy bao nén quy nha dau tw can ty chiu trach nhiém vé céc hoat dong dau tw ctia minh.



Ban tin chirng khoan

Ban tin nay dwoc cung cap béi CTCP ching khoan Phi Hung. T4t ca nhiing thong tin d&u duoc thu thap tir cac ngudn dang tin cay. Tuy nhién do thj trwdng chirng khoan con chiu
anh huéng bdi nhidu nhan té phrc tap va khé dy bao nén quy nha dau tw can ty chiu trach nhiém vé céc hoat dong dau tw ctia minh.



Pam bao phan tich

Bao cao dwoc thuc hién bdi Pham Quang Chwong, chuyén vién phan tich — Cong ty C phan Ching khoan Phu Hung.
Mbi nhan vién phu trach vé phan tich, chién lwoc hay nghién ctru chiu trach nhiém cho sy chuén bj va ndi dung cua
tht ca cac phan cé trong ban b4o céo nghién ctu nay dam bao réng, tat ca cac y kién cta nhirng nguwoi phan tich,
chién lwoc hay nghién ctru d&u phan anh trung thwc va chinh xac y kién ca nhan cta ho v& nhirng van dé trong ban
bao c&o. MAi nhan vién phan tich, chién lwgc hay nghién ctru dadm bao réng ho khéng duoc hudng bét ci khodn chi
trd nao trong quéa khr, hién tai ciing nhw twong lai lién quan dén cac khuyén cao hay y kién thé hién trong ban bac
céo nay.

Binh nghia xép loai

Mua = cao hon thi tredng ndi dia trén 10%

Gitr = bang thj trwéng noi dia véi ty 1é tir +10% ~ -10%

Ban = th4p hon thi trwéng noi dia duéi -10%

Khéng danh gia = cb phiéu khdng dworc xép loai trong Phi Hung hodc chwa niém yét
Biéu hién dwoc xac dinh bang tdng thu hdi trong 12 thang (gdm ca ¢ tirc).

Mién trir trach nhiém

Béao céo nghién clru nay dwoc chuén bi bdi Cong ty C6 phan Chirng khoan Phi Hwng (PHS) nhdm muc dich cung
cép thong tin. Théng tin dwoc trinh bay trong bao cdo nay dwoc thu thap tir cAc ngudn dwoc cho la dang tin cay,
nhwng PHS khéng dam bao vé tinh chinh xac hodc ddy du cta théng tin d6. Cac quan diém, wéc tinh, va dy bao
trong bé&o céo nay phan anh danh gia hién tai cta tac gia tai thdi didm phéat hanh bao céo va cé thé thay déi ma
khéng can théng bao trwéc. Bao cdo nay khong phai 1a mét |61 d& nghi ban hodc moi chao mua bét ky loai chirng
khoan nao. Béo cao nay khong nham muc dich cung cép tw van dau tw ca nhan va khong xét dén cac muc tiéu dau
tw cu thé, tinh hinh tai chinh, ho&c nhu ciu cta bét ky ca nhan nao. PHS, cac cong ty lién két va/hodc céc can bo,
giam dbc hodc nhan vién ctia ho c6 thé c6 lgi ich hodc vi tri trong, va cé thé thuc hién cac giao dich lién quan dén
ching khoan ho&c quy&n chon dwoc dé cap trong bao cdo nay. PHS ciing c6 thé thuc hién hodc tim cach thwc hién
céac dich vu ngan hang dau tw hodc cac dich vu khac cho cac cong ty dwoc dé cap trong bao céo nay. PHS, cac
c6ng ty lién k&t clia minh, cling nhw cac can bd, giam déc hodc nhan vién cla ho, khéng chiu bt ky trach nhiém
phap ly nao dbi véi bat ky tdn that trwc tiép hodc hé qua nao phat sinh tlr viéc st dung bao céo nay hodc ndi dung
cta no.

© Cong ty C6 phan Ching khoan Phi Hung (PHS).
Tang 21, Phi My Hwng Tower, 08 Hoang Van Thai, Phwdng Tan Phd, Quan 7, Tp. HCM
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PGD Phi My Hung

Toa nha CR2-08, 107 Tén Dat Tién,
Phuwong Tan Phi, Quan 7,

Tp. HCM

Dién thoai: (84-28) 5 413 5478

Fax: (84-28) 5413 5473

Chi nhanh Tan Binh

Toa nha Park Legend

251 Hoang Van Thy, Phudng 2, Quan
Tan Binh, Tp. HCM.

Dién thoai: (84-28) 3 813 2401

Fax: (84-28) 3 813 2415

Chi nhanh Quan 1

Phong 1003A, Tang 10, Toa nha Ruby,
81-83-83B-85 Ham Nghi,

Phweng Nguyén Thai Binh, Quan 1,
Tp. HCM

Pién thoai: (84-28) 3 535 6060

Call Center: (84-28) 5 413 5488
Web: www.phs.vn

Chi nhanh Quan 3
Tang 4 & 5, D&D Tower, 458

Nguyén Thi Minh Khai, Phuwéng 2,

Quén 3, Tp. HCM
Dién thoai: (84-28) 3 820 8068
Fax: (84-28) 3 820 8206

Chi Nhanh Ha Noi

Tang 5, Toa nha Vinafor,

127 Lo Buc, Quan Hai Ba Trung,
Ha Noi

Dién thoai: (84-24) 3 933 4566
Fax: (84-24) 3 933 4820

Chi Nhanh Thanh Xuén

Tang 5, Téa nha UDIC Complex, NO4
Hoang bao Thuy, Phuwong Trung
Hoa, Quan Cau Gidy, Ha Ndi

Dién thoai: (84-24) 6 250 9999

Fax: (84-24) 6 250 6666

Chi nhanh Hai Phong

Tang 2, Téa nha Eliteco, 18 Tran
Hwng Pao, Quan Héng Bang, Hai
Phong

pién thoai: (84-225) 384 1810
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